
Miksi Perusturva-vakuutus kannattaa ottaa? 
Perusturva on henkivakuutus, jolla voit varmistaa tärkeim-
män vakuutusturvan läheisillesi ja itsellesi. Jos ikävin 
tapahtuu, läheisten elämä muuttuu. Vanhemman kuollessa 
perheen tulot alenevat pysyvästi. Asunto- ja muut lainat on 
kuitenkin hoidettava ja perintöverot maksettava. Vakuutuk-
sella voit turvata perheen elintason säilymisen riittävällä 
tasolla, vaikka perheen huoltaja ei enää olisikaan huolehti-
massa perheestä.

Erityisen tärkeä henkivakuutus on

• lapsiperheiden huoltajille 
• avoliitossa eläville 
• yrittäjille.

  Tiesitkö että:

• suomalaisille sattuu vuosittain miljoona tapaturmaa,  
 jotka aiheuttavat noin 100 000 hoitojaksoa sairaaloissa  
 ja runsaasti työkyvyttömyyttä ja toimintakyvyn menetystä

•  vuosittain n. 10 000 työikäistä suomalaista kuolee,  
 jonka johdosta perheen elintaso laskee keskimäärin  
 143 000 euroa vuosien varrella

Millainen on Perusturva -vakuutus? 
Perusturva- vakuutukseen sisältyy aina kuolemanvarava-
kuutus. Sen lisäksi voit valita turvaa tapaturmaisen kuole-
man ja tapaturmaisen pysyvän haitan varalta. 

Korvaussumma on yhtä suuri kaikkien vakuutusturvien 
osalta. Korvaussumma alenee viiden vuoden ikäportain 
tuoteselosteen lopussa olevan taulukon mukaisesti. Turva 
alenee sen vakuutuskauden alkaessa, jona täytät 20, 25, 
30, 35 jne. vuotta. Ikää vastaavia korvaussummia koro-
tetaan vuosittain elinkustannusindeksillä kuten vakuu-
tusmaksuakin. Ikä lasketaan vähentämällä kuluva vuosi 
vakuutetun syntymävuodella. 

Perusturva-vakuutus voidaan myöntää 15–63-vuotiaille.
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Kuolemanvaravakuutus
Jos vakuutettu kuolee vakuutussopimuksen voimassaoloai-
kana, maksetaan edunsaajille sovittu korvaussumma. 

Tapaturmaisen kuoleman vakuutus
Jos vakuutettu kuolee tapaturmaisesti vakuutuksen voi-
massaoloaikana, maksetaan sovittu korvaussumma edun-
saajille. Tämä korvaus maksetaan kuolemanvaravakuutuk-
sen korvaussumman lisäksi.  

 

Tapaturmalla tarkoitetaan äkillistä tapahtumaa, joka johtuu 
jostain ulkoisesta syystä ja aiheuttaa vakuutetulle ruumiin-
vamman hänen sitä tahtomattaan. Tapaturmana pidetään 
myös esimerkiksi hukkumista, lämpöhalvausta, auringonpis-
toa ja paleltumista, jos siitä aiheutuu vakuutetun tahtomatta 
ruumiinvamma. 

Tapaturmaisen pysyvän haitan vakuutus 
Tapaturmaisen pysyvän haitan korvaus maksetaan, jos 
sinulle vakuutusaikana sattuu tapaturma ja siitä aiheu-
tuu sinulle pysyvä haitta. Haitalla tarkoitetaan vammasta 
aiheutuvaa yleistä toimintakyvyn alentumista kuten liikku-
misen vaikeutumista, kyvyttömyyttä suoriutua päivittäisistä 
kotiaskareista ja asioiden hoidosta. Haittaa määriteltäessä 
otetaan huomioon vamman laatu, mutta ei vaikutusta työ-
kykyyn tai ansiomahdollisuuksiin eikä muitakaan yksilölli-
siä olosuhteita kuten harrastuksia. Haittaa pidetään pysy-
vänä, kun vamman tila ei lääketieteellisen todennäköisyy-
den mukaan enää parane.

Haitan vaikeusaste määritetään lääketieteellisin perustein 
soveltamalla sosiaali- ja terveysministeriön antamaa hait-
taluokituspäätöstä, jossa vammat on jaettu vaikeusasteen 
mukaan 20 haittaluokkaan.

Pysyvän haitan korvaus maksetaan, jos vamman pysyvä 
haittaluokka on vähintään 12/20 (eli 60 % invaliditeettia 
vastaava). Kertakorvauksena maksetaan tapaturman sattu-
essa voimassa ollut korvaussumma kokonaan. 

Esimerkki:

Raajan menetys ei tee toimistotyöntekijästä työkyvytöntä, 
mutta vamma voi edellyttää kodin huonetilojen uudelleen-
järjestelyä, portaitten poistamista tai auton hallintalaitteiden 
muuttamista.

Mitä vakuutus ei korvaa?
Vakuutusehdoissa on lueteltu ne tilanteet, joissa korvausta 
ei makseta tai joissa sitä voidaan alentaa. Seuraavassa sel-
vitetään merkittävimpiä yleisiä rajoituksia. 

Vakuutus ei korvaa: 

• jos vakuutettu on aiheuttanut vammansa tahallisella 
teolla tai

• jos vakuutettu on tehnyt itsemurhan ja kuolemanva-
ravakuutus on ollut voimassa alle vuoden. Tapaturmai-

sen kuoleman vakuutuksesta ei makseta korvaussum-
maa itsemurhan johdosta.

Korvausta ei makseta myöskään, jos vakuutetun kuolema 
tai pysyvä haitta on aiheutunut

• massatuhoa aiheuttaneesta ydinvahingosta,
• vakuutetun osallistumisesta sotaan tai aseelliseen 

selkkaukseen ulkomailla tai
• vakuutetun palvelusta kansainvälisissä rauhanturvaa-

mis- tai niihin liittyvissä tehtävissä 
Tapaturmaisen kuoleman tai pysyvän haitan vakuutuksesta 
maksettavaa korvausta voidaan alentaa, jos vakuutettu on 
aiheuttanut tapaturman törkeällä huolimattomuudellaan. 
Näistä vakuutuksista ei makseta korvausta, jos kuoleman 
tai pysyvän haitan syynä on alkoholin, lääkeaineen tai huu-
maavan aineen aiheuttama myrkytys.

Miten vakuutusta haetaan? 
Voit hakea vakuutusta täyttämällä vakuutushakemuksen, 
johon merkitset haluamasi vakuutusturvan ja korvaussum-
man. Maksu määräytyy valitsemasi turvan tason mukai-
sesti. 

Vakuutusratkaisun tekemiseksi Tapiola tarvitsee aina hake-
muksen lisäksi tietoja terveydentilastasi. Nämä selvitetään 
luottamuksellisesti terveysselvityksessä. 

On tärkeää, että vastaat kaikkiin terveysselvityksen kysy-
myksiin totuudenmukaisesti ja täydellisesti, koska vakuu-
tussopimus perustuu terveydentilastasi antamiisi tietoi-
hin. Jos terveysselvityksessä antamasi tiedot ovat vääriä tai 
puutteellisia, vakuutussopimuslain mukaan Tapiolan vas-
tuuta voidaan jälkikäteen rajoittaa. 

Edunsaajan nimeäminen
Vakuutushakemukseen merkitset edunsaajan eli määräät 
siitä, kenelle vakuutuskorvaus kuolemantapauksessa mak-
setaan. Korvaukset maksetaan vakuutusehtojen mukaisesti 
omaisillesi, jos et ole määrännyt muuta edunsaajaa. Jos 
haluat, että korvaus maksetaan avopuolisollesi, hänet on 
erikseen nimettävä edunsaajaksi, sillä avopuoliso ei kuulu 
yleisesti käytetyn ”omaiset”- edunsaajamääräyksen piiriin.  

Voit halutessasi myös määrätä, ettei edunsaajan aviopuo-
lisolla ole avio-oikeutta edunsaajan kuolemantapauskor-
vauksena saamaan omaisuuteen.

Muista muuttaa edunsaajamääräystä, jos elämäntilanteesi 
muuttuu. Muutos tehdään kirjallisesti Tapiolaan. Edunsaa-
jamääräystä ei voi muuttaa testamentilla.

Milloin sopimus tulee voimaan? 
Vakuutussopimus tulee voimaan vakuutushakemukseen 
merkittynä päivänä, jos haettu vakuutusturva voidaan 
myöntää. Sopimus tulee voimaan kuitenkin aikaisintaan 
silloin, kun hakemus on annettu tai lähetetty Tapiolalle.

Saat vuosittain vakuutuskirjan, johon on merkitty valitse-
masi turva ja korvaussummat. 
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Miten vakuutusmaksut määräytyvät ja miten 
niitä maksetaan? 
Vakuutusta hakiessasi valitset Tapiolan tarjoamista vaihto-
ehdoista sinulle sopivan turvan. Vakuutusmaksu määräy-
tyy valitsemasi turvan mukaan ja se pysyy samalla tasolla 
koko vakuutusajan. Maksua korotetaan vuosittain elinkus-
tannusindeksillä. 

Maksunalennukset
Taulukoiden vakuutusmaksuissa on otettu huomioon 
Perusturva-ryhmähenkivakuutuksen alennus, joka on 
20 % jos vakuutettu on nainen, ja 15 % jos vakuutettuna 
on mies. Alennukset perustuvat siihen, että kuolleisuus 
vakuutettujen joukossa on ollut pienempi kuin vakuutus-
maksun laskuperusteissa on oletettu. Tämä johtuu muun 
muassa siitä, että ihmisten keskimääräinen elinikä on jat-
kuvasti noussut. Kuolemantapauskorvauksiin ei siten tar-
vita niin paljon varoja kuin alentamattomista vakuutus-
maksuista kertyisi. Annettavien alennusten suuruus tarkis-
tetaan vuosittain. Alennukset voivat muuttua, jos korvaus-
meno muuttuu.

Vakuutusmaksun maksaminen
Voit maksaa vakuutusmaksut yhdessä tai kahdessa erässä. 
Jos maksat kahdessa erässä, laskuun lisätään 3 %:n mak-
sutapakorotus. Jos vakuutussopimus alkaa kesken kuukau-
den, ensimmäiseltä kuukaudelta peritään aina koko kuu-
kauden maksu. 

Tapiola lähettää laskun aina vähintään kuukautta ennen 
eräpäivää. Maksa lasku viimeistään eräpäivänä. Jos maksu 
viivästyy, Tapiola irtisanoo sopimuksesi. Sinulla on kuiten-
kin vielä irtisanomisajan kuluessa mahdollisuus maksaa 
vakuutusmaksu ja varmistaa turvan jatkuminen. Vakuu-
tusturva päättyy 14 päivän kuluttua irtisanomisilmoituk-
sen lähettämisestä, ellet maksa erääntynyttä maksua sii-
hen mennessä.

Päättyneen vakuutussopimuksen   
 voimaansaattaminen
Ensimmäisen maksun maksamattomuuden vuoksi päät-
tynyttä vakuutusta ei voi saattaa uudelleen voimaan. 
Saat myöhempien vakuutusmaksujen maksamattomuu-
den vuoksi päättyneen vakuutussopimuksen uudelleen voi-
maan, kun maksat tarvittavan vakuutusmaksun kuuden 
kuukauden kuluessa sopimuksen päättymisestä. Vakuutus-
turva tulee voimaan maksun maksamista seuraavana päi-
vänä. 

Miten vakuutusta voidaan muuttaa? 
Voit halutessasi muuttaa vakuutusturvaa seuraavan vakuu-
tuskauden alusta lukien. Jos haluat laajentaa vakuutustur-
vaa tai korottaa korvaussummia, muutos edellyttää, että 
terveydentilassasi ei ole tapahtunut merkittäviä muutoksia. 
Sen vuoksi sinun on annettava uusi terveysselvitys.

Tapiolan oikeus muutoksiin
Laskuperusteissa on määritelty vakuutussopimuksen 
vakuutusmatemaattiset perusteet. Niiden mukaan määräy-
tyvät muun muassa korvaussummaa vastaavat vakuutus-
maksut.

Tapiolalla on oikeus muuttaa vakuutusehtoja, laskuperus-
teita ja muita sopimusehtoja silloin, kun syynä on muutos 
yleisessä elinajanodotteessa tai yleisen korkotason alene-
minen. 

Tapaturmaisen pysyvän haitan vakuutuksen vakuutuseh-
toja ja laskuperusteita voidaan muuttaa myös silloin, kun 
syynä on uusi tai muuttunut lainsäädäntö tai viranomaisen 
määräys, ennalta arvaamaton olosuhteiden muutos tai jos 
muutos perustuu korvausmenon kehitykseen tai vakuutuk-
seen vaikuttavaan kustannustason nousuun.

Tapiola ilmoittaa muutoksista viimeistään kuukautta ennen 
niiden voimaantuloa.

Miten korvausta haetaan? 
Korvaushakemuksen saat Tapiolan toimistolta. Korvausha-
kemuksen liitteeksi hakijan on toimitettava omalla kustan-
nuksellaan Tapiolalle tarvittavat asiakirjat ja tiedot. 

Pysyvän haitan korvausta varten tarvitaan 

• kirjallinen selvitys tapahtuman kulusta ja syistä,
• lääkärinlausunto vammasta ja sen aiheuttamasta hai-

tasta sekä
• muut selvitykset, jotka mahdollisesti ovat tarpeen kor-

vausasian ratkaisemiseksi.
Kuolemantapauskorvausta varten tarvitaan

• virkatodistukset vakuutetusta ja edunsaajista,
• lääkärin antama kuolintodistus ja
• muut selvitykset, jotka mahdollisesti ovat tarpeen kor-

vausasian ratkaisemiseksi.
Jos kuolema johtuu tapaturmasta, hakemukseen on liitet-
tävä poliisin tutkintapöytäkirja tai muu vastaava virallinen 
selvitys. 

Korvaushakemuksen liitteineen pyydämme toimittamaan 
osoitteeseen:

Tapiola-ryhmä

Skannaus

02010 TAPIOLA

Korvaushakemus on tehtävä Tapiolalle kirjallisesti vuoden 
kuluessa siitä, kun korvauksen hakija on saanut tietää 
•    voimassa olevasta vakuutuksesta,
•    vahingon sattumisesta ja
•     mitä vahingosta seurasi.
Korvaushakemus on joka tapauksessa tehtävä viimeistään 
kymmenen vuoden kuluessa vahingon sattumisesta tai sen 
seurauksista. Jos vaatimusta ei esitetä tässä ajassa, kor-
vauksen hakija menettää oikeutensa korvaukseen.  

Jos korvauksen hakija antaa vilpillisesti vääriä tai puutteel-
lisia tietoja, hän voi menettää oikeutensa korvaukseen tai 
maksettavaa korvausta voidaan alentaa. 
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Tapiola selvittää ja maksaa korvaukset mahdollisimman 
nopeasti. Tapiolan on maksettava korvaus kuukauden kulu-
essa hakemuksen ja tarvittavien selvitysten saapumisesta. 
Jos korvauksen maksaminen viivästyy, Tapiola maksaa kor-
kolain mukaisen viivästyskoron.

Miten vakuutus päättyy? 

Päättyminen määräiässä
Vakuutussopimus on voimassa vakuutuskirjaan merkityn 
ajan. Vakuutussopimus päättyy viimeistään sen vakuutus-
kauden lopussa, jonka aikana täytät 65 vuotta.

Vakuutuksenottajan oikeus irtisanoa vakuutussopimus
Voit milloin tahansa irtisanoa vakuutussopimuksesi kirjalli-
sesti. Sopimus päättyy, kun irtisanomisilmoitus on annettu 
tai lähetetty Tapiolalle, jollet ole määrännyt päättymiselle 
myöhempää päivämäärää.

Jos vakuutussopimus päättyy kesken vakuutuskauden, 
Tapiola palauttaa sinulle maksetusta vakuutusmaksusta 
sen osuuden, joka vastaa maksukaudesta jäljellä olevaa 
aikaa.

Tapiolan oikeus irtisanoa vakuutusturva 
Tapiolalla on oikeus irtisanoa vakuutus, jos et ole vakuu-
tusta tehdessäsi antanut terveydentilastasi oikeita ja 
täydellisiä tietoja, eikä Tapiola olisi lainkaan myöntä-
nyt vakuutusta, jos nämä tiedot olisi annettu. Tapiola 
voi irtisanoa vakuutuksen myös silloin, jos et ole maksa-
nut vakuutusmaksujasi.  Tapiola saa irtisanoa vakuutuk-
sen myös, jos olet tahallisesti aiheuttanut vakuutustapah-
tuman tai vakuutustapahtuman jälkeen antanut Tapiolalle 
vilpillisesti vääriä tai puutteellisia tietoja, joilla on merki-
tystä Tapiolan vastuun arvioimisen kannalta. Tapiolan on 
irtisanottava vakuutus kirjallisesti ilman aiheetonta viivy-
tystä saatuaan tiedon irtisanomisperusteesta.

Tapiolalla on oikeus irtisanoa vakuutussopimukseen tapa-
turman varalta sisältyvä vakuutusturva päättymään vakuu-
tusmaksukauden tai kalenterivuoden loppuun. Terveydenti-
lasi huonontuminen ei ole irtisanomisen peruste. Tapiolan 
on lähetettävä ilmoitus irtisanomisesta viimeistään kuu-
kautta ennen vakuutuksen päättymistä.

Miten korvauksia verotetaan? 

Vakuutetulle maksettavan korvauksen verotus
Vakuutetulle maksettava tapaturmaisen pysyvän haitan 
korvaus on verovapaa.  

Kuolemantapauskorvausten verotus
• Lähiomaisille maksettavat yhteenlasketut kuoleman-

tapauskorvaukset ovat verovapaita 35 000 euroon 
saakka kutakin edunsaajaa kohti.

• Leskelle maksettavista korvauksista verovapaata on 
puolet, kuitenkin vähintään 35 000 euroa.

• Lähiomaisia ovat esimerkiksi puoliso, lapset, lapsen-
lapset ja vanhemmat. 

• Verotuksessa lähiomaisena pidetään myös avopuolisoa, 
kun avopuolisoilla on yhteinen talous ja heillä on tai 

on ollut yhteinen lapsi tai he ovat olleet aikaisemmin 
avioliitossa keskenään.

• Verotettavasta osasta maksetaan veroa perintöverotuk-
sen mukaan.

• Jos edunsaaja ei ole vakuutetun lähiomainen, kuo-
lemantapauskorvaus on pääomatuloa, josta peritään 
28 % veroa.

Yhteenlasketuilla korvauksilla tarkoitetaan kaikkia kuo-
lemantapauskorvauksia (myös muista vakuutusyhtiöistä 
maksettavia korvauksia). Myös työntekijäin ryhmähenkiva-
kuutuksen (TRH) ja maatilayrittäjäin ryhmähenkivakuutuk-
sen korvaukset lasketaan summaan mukaan.

Esimerkkejä:

• Kuolemantapauskorvaus on 100 000 euroa. Edunsaajana 
on aviopuoliso. Leski saa verottomana 50 000 euroa.  
Jäljelle jäävä summa on perintöveron alaista tuloa.

• Kuolemantapauskorvaus on 105 000 euroa. Edunsaajina 
on aviopuoliso ja kaksi lasta. Leski saa verottomana 35 000 
euroa, samoin molemmat lapset. Koko summa on siis  
verotonta.

• Kuolemantapauskorvaus on 100 000 euroa. Edunsaajaksi 
on nimetty avopuoliso Maija Möttönen. Avopuolisoilla ei ole 
lapsia. Maija Möttöselle koko korvaussumma on veronalaista 
pääomatuloa eli korvaussummasta vähennetään 28 %:n  
pääomavero. 

Mitä lakia ja ehtoja sopimukseen sovelletaan? 
Sopimuksen sisältö määräytyy sopimuskirjan, vakuutuseh-
tojen ja laskuperusteiden mukaan. Perusturva- sopimuk-
seen sovelletaan vakuutussopimuslakia ja Perusturva-hen-
kivakuutuksen vakuutusehtoja. Tämä tuoteseloste perus-
tuu 1.11.2010 voimaan tulleisiin vakuutusehtoihin.

Verotus on esitetty sellaisena kuin se on voimassa 
1.1.2011. Verosäännökset ja verotuskäytännöt voivat 
muuttua tulevaisuudessa. Tapiola ei vastaa mahdollisista 
veroseuraamuksista tai niiden aiheuttamista muista kus-
tannuksista.

Entä jos et ole tyytyväinen Tapiolan   
päätökseen?
Jos olet tyytymätön esimerkiksi Tapiolan tekemään päätök-
seen, ota meihin yhteyttä. Jos on tapahtunut väärinkäsi-
tys tai virhe, se oikaistaan. Jos päätös on meidän mieles-
tämme sopimuksen mukainen, mutta sinä tahdot selvittää 
asiaa lisää, voit olla yhteydessä Vakuutus- ja rahoitusneu-
vonnan asiantuntijoihin. Tarvittaessa voit jättää asiasi rat-
kaisusuosituksia antavan lautakunnan tutkittavaksi. Tällai-
sia lautakuntia ovat kuluttajariitalautakunta ja Vakuutus- 
ja rahoitusneuvonnan yhteydessä toimiva Vakuutuslauta-
kunta. Vakuutuksenottaja, vakuutettu tai edunsaaja voi 
panna asian vireille oman kotipaikkansa käräjäoikeudessa 
tai Tapiolan kotipaikalla Espoon käräjäoikeudessa. Kanne 
pitää nostaa kolmen vuoden sisällä siitä, kun asianosainen 
on saanut kirjallisen tiedon Tapiolan päätöksestä ja tästä 
määräajasta. Lautakuntakäsittelyt katkaisevat kanneoikeu-
den vanhentumisen.
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Vakuutussopimuksiin sovelletaan Suomen lakia. 

Vakuutusyhtiöitä valvova viranomainen on Finanssi-
valvonta.

Finanssivalvonnan yhteystiedot ovat:

puh. 010 831 51, faksi 010 831 5328,

www.fi nanssivalvonta.fi 

PL 103, 00101 Helsinki.

Miten henkilötietojani käsitellään?
Henkilö-, vakuutus- ja korvaustietojen käsittelylle on sään-
nökset, joita Tapiola noudattaa kaikessa toiminnassaan. 
Henkilötietojen käsittelystä säädetään henkilötietolaissa 
ja vakuutuslainsäädännössä. Tapiola saa tietoja asiak-
kaalta itseltään, hänen valtuuttamiltaan tahoilta ja julki-
sista rekistereistä. Tapiola ei luovuta saamiaan henkilötie-
toja sivullisille, paitsi jos tietojen luovuttaminen perustuu 
lakiin tai siitä on sovittu asiakkaan kanssa. 

Henkilö- ja asiakastietoja säilytetään henkilörekistereissä, 
joiden rekisteriselosteet ovat pyydettäessä nähtävillä. 
Seloste kertoo, minkälaisia tietoja rekisterissä on. Tietoja 
voidaan käyttää myös asiakkaille suunnattavassa markki-
noinnissa. 

Asiakkaiden kanssa käytäviä puheluita voidaan Tapiola-
ryhmässä tallentaa asioinnin todentamiseksi tai asiakas-
palvelun kehittämiseksi.

Muita vaihtoehtoja kuolemantapausturvaksi
• Pariturva, kahden henkilön yhteinen henkivakuutus 

kuoleman varalle
• Omavara-henkivakuutus, joustavaa yksilöllistä vakuu-

tusturvaa
• Tapaturmavakuutus.

Palvelemme suomeksi ja ruotsiksi. 
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VAKUUTUSMAKSUT JA VAKUUTUSSUMMAT
Kuolemanvaravakuutus

15 - 19 10 000
20 - 24 9 636 10 000
25 - 29 8 980 9 320 10 000
30 - 34 7 997 8 299 8 905 10 000
35 - 39 6 631 6 881 7 384 8 292 10 000
40 - 44 5 010 5 199 5 579 6 265 7 555 10 000
45 - 49 3 425 3 554 3 814 4 283 5 165 6 837 10 000
50 - 54 2 150 2 231 2 394 2 688 3 242 4 291 6 277 10 000
55 - 59 1 257 1 305 1 400 1 572 1 896 2 510 3 671 5 848 10 000
60 - 64 711 738 792 889 1 072 1 419 2 075 3 306 5 653 10 000
    65 383 397 426 479 577 764 1 118 1 780 3 044 5 385

15 - 19 10 000           
20 - 24 9 894  10 000        
25 - 29 9 573  9 677  10 000        
30 - 34 9 075  9 173  9 480  10 000       
35 - 39 8 239  8 328  8 606  9 079  10 000       
40 - 44 7 065  7 141  7 380  7 785  8 575  10 000     
45 - 49 5 552  5 612  5 800  6 118  6 739  7 859  10 000    
50 - 54 3 951  3 993  4 127  4 353  4 795  5 592  7 116  10 000  
55 - 59 2 563  2 590  2 677  2 824  3 111  3 628  4 616  6 487  10 000  
60 - 64 1 549  1 565  1 618  1 706  1 880  2 192  2 789  3 919  6 042  10 000 
   65 872  882  911  961  1 059  1 235  1 571  2 208  3 403  5 633 

Kuolemanvara-, tapaturmaisen kuoleman ja tapaturmaisen pysyvän haitan vakuutus 

15 - 19 10 000          
20 - 24 9 800  10 000        
25  - 29 9 399  9 591  10 000       
30 - 34 8 797  8 977  9 360  10 000       
35 - 39 7 823  7 983  8 324  8 893  10 000     
40 - 44 6 505  6 638  6 921  7 395  8 316  10 000     
45 - 49 4 900  5 001  5 214  5 571  6 264  7 534  10 000    
50 - 54 3 353  3 422  3 568  3 812  4 286  5 155  6 843  10 000   
55 - 59 2 121  2 164  2 257  2 411  2 711  3 260  4 328  6 325  10 000 
60 - 64 1 233  1 258  1 311  1 401  1 576  1 895  2 515  3 676  5 811  10 000 
    65 688  702  732  782  880  1 058  1 404  2 052  3 244 5 582 

  15 - 19 20 - 24 25 - 29 30  -  34 35  -  39 40  -  44 45  -  49 50  -  54 55 - 59 60 - 64
   28,80  29,40  30,60  32,70  36,80  44,20  58,70  85,80  135,60  230,60  

15 -19 10 000         
20 - 24 9 931  10 000         
25 - 29 9 721  9 790  10 000        
30 - 34 9 396  9 462  9 666  10 000      
35 - 39 8 791  8 853  9 044  9 357  10 000      
40 - 44 7 884  7 940  8 111  8 392  8 969  10 000     
45 - 49 6 582  6 628  6 771  7 005  7 487  8 349  10 000     
50 - 54 5 001  5 036  5 144  5 322  5 688  6 343  7 598  10 000    
55 - 59 3 466  3 490  3 565  3 689  3 942  4 396  5 266  6 931  10 000  
60 - 64 2 187  2 202  2 249  2 327  2 487  2 773  3 322  4 373  6 309  10 000 
    65 1 303  1 312  1 340  1 387  1 482  1 652  1 979  2 605  3 759  5 958 

15 - 19 20 - 24 25 - 29 30 - 34 35 - 39 40 - 44 45 - 49 50 - 54 55 - 59 60 - 64
 22,40  22,60  23,00  23,80  25,40  28,30  33,80  44,30  64,00  101,30 

 15 - 19 20 - 24 25 - 29 30 - 34 35 - 39 40 - 44 45 - 49 50 - 54 55 - 59 60 - 64
    15,60 16,10  17,30  19,40  23,40  31,00  45,20  72,00  122,90  217,40   

 15 - 19 20 - 24 25 - 29 30 - 34 35 - 39 40 - 44 45 - 49 50 - 54 55 - 59 60 - 64
 14,40  14,50  15,10  16,10  17,40  20,30  26,10  36,30  56,10  92,10  

NAISET 
Ikä
maksu

*) 

MIEHET
Ikä
maksu 

*) 

MIEHET
Ikä
maksu 

*) 

*) Vakuutetun ikä = kuluva vuosi vähennettynä vakuutetun syntymävuodella
Esimerkki: 32-vuotias mies ottaa laajemman Perusturva-vakuutuksen, jonka vakuutussummat ovat 50 000 euroa ja vuosimaksu 5 x 32,70 euroa = 163,50 euroa.  
Jos vakuutettu kuolee tapaturmaisesti seuraavana vuonna, edunsaajille maksetaan vakuutussummat sekä kuolemanvaravakuutuksesta että tapaturmaisen 
kuoleman vakuutuksesta eli yhteensä 100 000 euroa.

NAISET 
Ikä
maksu

*) 
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Ota käyttöön paperiton palvelu

Paperittoman palvelun käyttäjänä sinun ei tarvitse arkistoida vakuutuskirjoja 
ja laskuja, vaan kaikki vakuutustietosi säilyvät verkkopalvelussa aina tallessa, 
ajan tasalla ja hyvässä järjestyksessä. Vähentämällä kirjepostia myös säästät ympäristöä.

Paperittomassa palvelussa Tapiola toimittaa vakuutusasiakirjasi verkkopalveluusi. 
Saat uusista vakuutusasiakirjoista ja -viesteistä ilmoituksen antamaasi sähköpostiosoitteeseen. 
Näissä sähköposteissa ei ole yksilöityä vakuutus- tai korvaustietoa, mutta niistä ilmenee, että 
sinulla on asiakassuhde Tapiolaan. Tutustu tarkemmin palvelun periaatteisiin osoitteessa 
tapiola.fi /paperiton.

Verkkopalvelu
Verkkopalvelussa hoidat kaikki vakuutus- ja korvausasiat nopeasti ja tehokkaasti. 
Palveluun pääsee kirjautumaan kaikkien suomalaisten pankkien tunnuksilla. 

Puhelinpalvelu 
Vakuutukset 01019 5100 ma–pe klo 8–20

Pankkiasiat 01019 5102 ma–pe klo 8–20

Korvaukset 01019 5105 ma–pe klo 8–18

Puhelujen hinnat: tapiola.fi /yhteystiedot

Palvelutoimistot 
Osoitteesta tapiola.fi /toimistot löydät kaikkien toimistojemme yhteystiedot.

Palveluntarjoajat

• Vahinkovakuutukset: Keskinäinen Vakuutusyhtiö Tapiola

• Henki- ja säästövakuutukset: Keskinäinen Henkivakuutusyhtiö Tapiola

• Pankkipalvelut: Tapiola Pankki Oy

• Sijoitusrahastot: Tapiola Varainhoito Oy

Tapiola-ryhmän kotipaikka on Espoo, Suomi.

Postiosoite: 02010 Tapiola

Puh. (09) 4531

Vakuutukset. Rahastot. Pankki
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